administrativo competente consulte o recabe por medios electrónicos los 
certificados correspondientes a las letras a), b) y c).

Artículo 6. Crédito, cuantía y pago de la subvención.

1. El gasto que comporta esta subvención asciende a un total de 
cincuenta y un millones novecientos cincuenta y ocho mil dieciocho euros 
(51.958.018,00.-€), financiada con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, con cargo a la partida presupuestaria 
16.06.00.421B.442.01 (a la Universidad Politécnica de Cartagena), en el 
proyecto de gasto 10941 (A la Universidad Politécnica de Cartagena.